
Pos.

1

2

3

4

N°

2

26

23

22

Nombre

JUAREZ ALVES

ROBSON FRANCISCO PHILLIPPS

LORIVAL GNEWUCH

GIAN MASTROIANI REINERT

Vueltas

13

13

13

13

Dif. resp. 1°

19.240

21.478

28.351

Total T°

12:43.584

13:02.824

13:05.062

13:11.935

Mejor Tm

56.489

58.958

1:00.161

59.586

Cidade

CAMBORIU

ITAJAI

JARAGUA DO SUL

BLUMENAU

Patrocínio

JUAREZ PREPARAÇÕES - AL MOTO PEÇAS

LIBRA VEICULOS / AL MOTOS/ JUAREZ PREPARAÇOES

CHARLES MOTOS RACING , WG INSTALAÇOES

RESGATEBLU

Clasificado por vueltas

Impresos: 16/8/2015 17:00:17

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª Etapa
VX4 Nac

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:00:57

Canelinha - Pista do Binho 0,000 km

16/8/2015 15:40

Federação Catarinense de Motociclismo


